
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2020-256776

 
VISTO:

 - Que resulta necesario  establecer las fechas de Colaciones de Grado correspondiente
a las Carreras de Licenciaturas en Producción de Bioimagenes, en Producción de
Bioimagenes-Ciclo y Laboratorio Clínico e Histopatología,  de la Escuela de Tecnología
Médica, para el periodo 2021;

CONSIDERANDO:

La necesidad de establecer con anterioridad a las fechas en que se  efectuaran 
las Colaciones de Grado;

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE

Artículo 1º: Fijar las siguientes fechas para las Colaciones de Grado de la Escuela de
Tecnología Médica correspondientes al año 2021:

30 de julio
16 de septiembre 
13 de Diciembre

Artículo 2º: Registrar y comunicar;




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 17 de Noviembre de 2020
	numero_documento: RD-2020-3199-E-UNC-DEC#FCM
		2020-11-16T10:51:52-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Subsecretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-11-17T08:22:19-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-11-17T08:22:31-0300
	GDE UNC




